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FIBER SANDARE/MOTTAGARE SERIE
OF

OF-19-ST-10

Fiber sédndare / mottagare M4 klippbar langd 1 m

« Vart sortiment av sdndare/mottagare fibrer
e Temperaturomrade upp till 125°C
o |P67

PRODUKTBESKRIVNING

Bestéllningsnummer Utseende pa Temperatur-
fiberénde omrade
OF-19-ST-10 M4x0.7 mm -40 ... +60°C
OF-21-CL-20 M4x0.7 mm -40 ... +60°C
OF-23-ST-20 M4x0.7 mm * -40 ... +60°C
OF-25-TN-10 M2x0.4 mm -40 ... +60°C
OF-43-ST-20 M4x0.7 mm -40 ... +60°C
OF-43-HT-20 M4x0.7 mm -40 ... +125°C
OF-43-UF-20 M4x0.7 mm -40 ... +60°C
OF-43-HP-20 M4x0.7 mm -40 ... +60°C
* en bojbar spets pa 90 mm utgar fran den gangade fiberanden
Beskrivning Filformat

Datablad OF PDF

Avkanningsavstand med
fiberférstarkarna S7-2-E / S7-5-E

Normal mode

300 mm

195 mm

300 mm

105 mm

300 mm

210 mm

270 mm

375 mm

JAUASENSING

] AT Chalarges

Fast mode

150 mm

98 mm

150 mm

52 mm

150 mm

105 mm

135 mm

188 mm


http://194.71.172.232/ui/product-resources/oem/datablad---of-sensoraccessory-_-25079.pdf?att=True&hash=14B730943E78104DDD809DF99D410C25

TEKNISK DATA

Avstand max

Avstand min
Dimension (mm)
Fotocellteknik
Godkédnnanden
IP-klass

Material Hus
Temperaturomrade fran

Temperaturomrade till

25

12.5

10

L

@22

@22

300 mm

0mm

M4 x 1000
Sandare/Mottagare fiber
CE

IP67

Plast

-40°C

60 °C
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